
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯГОДНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.07.2013 г. с. Ягодное № 16

О наделении ОГУП «РКВВ» - филиал «Данковводоканал» 
статусом гарантирующей организации, осуществляющей 
холодное водоснабжение питьевой водой на территории 
сельского поселения Ягодновский сельсовет.

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении» и от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» администрация сельского поселения постановляет :

1.Определить ОГУП «Региональная компания водоснабжения и 
водоотведения»- филиал «Данковводоканал» гарантирующей организацией 
для централизованной системы холодного водоснабжения питьевой водой.

2.Установить зоной деятельности гарантирующей организации ОГУП 
«Региональная компания водоснабжения и водоотведения»- филиал 
«Данковводоканал» для централизованной системы холодного 
водоснабжения питьевой водой территорию сельского поселения 
Ягодновский сельсовет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


